中津市告示第２０８号

中津市一般競争入札告示

平成２７年６月１８日に公告した下記の制限付き一般競争入札を中止するので次

のとおり公告する。

 平成２７年６月２５日

     契約担当者  中津市長 新 貝 正 勝

記

１ 入札を中止する工事

  （１）公告案件 平成２７年６月１８日 中津市告示第２０２号

     工 事 名 中介工第１号  養護老人ホーム中津市豊寿園建築工事

  （２）公告案件 平成２７年６月１８日 中津市告示第２０３号

     工 事 名 中介工第２号  養護老人ホーム中津市豊寿園機械設備工事

２ 入札を中止する理由

  入札参加資格の条件を見直しするため